
令和７年 ３月 ５日 

 

関係高等学校長 様 

 

      （一財）長崎県剣 道連 盟

                                会 長   灰 谷 達 明

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

 

令和７度 第３６回 長崎県高等学校剣道選手権大会の開催について（依頼） 

 

 

 

早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 かねてより、剣道発展のためご尽力いただき心より感謝申し上げます。 

  

 さて、このたび本県高等学校の剣道の振興と競技力の向上の為、標記大会を別紙要項のとおり 

 

開催いたします。 

 

 つきましては、貴校生徒の参加についてご配慮賜りますようにお願い申し上げます。 

 


